
snrlouva o dílo
číslo snrlorrry zhotovitele: SD-007-25

uzavřená potile ustanol,ení § 2586 zákona ě, 89l20l2 Sb., občanský zákoník, ve r.néní

poztiě.jších přcdpisů (dálc jen ,,olrčnnský zákoník")

U§K s.r.o.
IČ:27138 551
DlČ: {.:?,2} 1 385-{ 1

se síctlem Pod l}rrrkerrr 3l9, 293 01 lvílaclá Boleslav
zastrtupená Ing. Jarrem Htrrákeirr a Ing. Petretrr Jatrdou, jedrrateli

zapsaná r, OIl u lr,lěstskélro soudit v Pr;ize, spisová iuračka C 99183
(dálc j en .,zhotovitcl")

a

'í'echnickf služtl1, mčsta Kra}r,rp nad Vlt*vou
tť:: otlo 66 4{)l)

i]IČ: C]Z000664{i0
sc sitllctrr: L,ibrršina 123^278 0l Kralrrpy nad Vltavou
zastoupcnťt, Ing. [,rrlrošenl Nčmctnr, ředitelenr
(dále jen .,objednatel")

{vc snrlouvě společně dále jen jako .,snrluvní stran.ť')

uzal,řcl_v* nížc uvede nólro dne , měsíce a roku tuto srrrloul,tr o ciilo:

I.
Předmčt snrlouvy

Zlrotol.itel se tcruto sllrlcruvou a z,aptsdmínek v ní uvedených zavazujc provést na svúj rráklad

a nebezpečí pro crb.ierlnatele clílo specifikovanó v č1. II. této smlottvy a objednatel se zavazrjr
clílo převzít clle poclmírrek stanovených l,čl, IV, této sntlouvy aza proveilení tohoto díla se
zavazujc zaplatit cenu dlc čl. ltl. této smlouvy.

il.
§pecifikace rlila

1, Zhotoyitcl se z,avaz,tt.lc prrrvóst pro objednatele oprartt místrrí ktlnrunikace K l'i'rrli
l, Kralupech naci Vltavciu (dále jen ,.f)ílo"). Účelenr Díla je oprava živičnélicl kr"vtrt.

}. Po<]r<ibrrá speciíikace Díla je tlverlena vSotrpisu výkonů č. 1, ktcry tvoří přílrrhrr Č. l

tétcr snrlarrvy

Iil.
Cena Díla

t, Cet"1a za prtll,ecieni Díla jc rrjednárra dlc rozptlčltr a čilrí ceikcm 309 288,00 Kč (slovY:

tři sta r",ler,ét tisíc clr,č slč crsnrdcsát elstn korun českýclr) bez DPH. Roztriočet, - Souilis
vý,konir č, 1 tvorlí přílohr"r č. 1 této smlouly a je .ieií nedílnor"r součástí.

2. Ccnu za provedenó Dílo se zavan4je objednatel uhradit na ťrčet zlroít-rvitclc Pr;



1.

2,

provedcni rlíla, tj. prr jciro clokorrčení a přeclání objednateli a oclstranění případrrÝctr
vad a rrcdodělkii: splatnost daňového drlkladrr - ťaktury činí 30 t,lní.
()bjednatcl za účclem stancrvcní zpťrsobu rcžinru darrě z př"idané hocinot1, pro}rlašujc. ž*
přrjaté stavebrri práce spadqicí mezi práce rráležrjící číselnýrn kódům klasil'ikace
procltlkc.e C7. C.Pl\, 4l až 43 použiie pro svoji ckonomickou činnost. Na toto zdanitelné

1llrrěrrí r,,_vstaví zhotol,itci daňový doklad v režirnu přenesení danol,d povinnost. a 1o

v souladu s li§lar}ovellim § 92a zákona č, 23512{}04 Sb.. o dani z přidané }rodnot1,,.

v platnenr znění.
Objednatel je povirrcn ccťltl za Dílo zaplatit zlrotoviteli bez.hotttvc;stn,ím převodenl na
platebtrí ťrčet zhtlttlvitele trveťletrý i, clairovcirn dokladu * lirkttlřc. Objcdnatcl.ic povirrcn
platbu speciíikovat zpúsobenr uveclerrl,m v daňovéni doklacltr - |akttti"e, pokrid nci,rucle

spcciíikac,c platby v da:)ovém clokladu uvcdcna, je povinerr platbu spcciíikovat
variabilrrírn symbolem, kteryrn bLrde čísltl daňclveho rjoklaclu - l'aktury.

Iv.
f}oba prrrvcdcní Dila, nrísttl prováttění a předírní l}ila

Zlrotovite] se zavazu"|* pruvóst f)ílo v termínu do'30,4.2025,
Dílo brrcle zhotovitcl*nr prcrváclčno v Kralupcc}t irad Vlt;i,u,ou. Místeirr převzcti i}ila
oi-rjeclnat*letn je ntístltí korrturrikace stanovetrá v Srrupisu výkonů č. l, který tvoří
pfi}ohu č. 1 réto strrlouw.
,Inknrile Lrrrde Dí]o dokr;nčenci a připraveno k pi"edání objerlrrateli, je zJrotol,itel
por.,incn vyzvat olrjctiriatele k jeho píevzelí, a to tak" aby k převzeti Díla nrolrlo d<ljit

nejpozctč,|i posleclní den lhirly sjecinané prtr provedení Díla rjle čt. TV, oclst" 1 této
stnlcuvv. Ob,iectnatel 1,.řevea,tre dokončerré Dílu s rýilradarni. ncbcl bez lýluarl, Pokrrd
zh010\,itťl řticlnč v},zyc ob.iccinalclc k přcvzctí Díla, avšak olr.iedrrate] k přcvzcti í)íla
tlcposkt,tttc 1tilti,clrtiott sttttčinnosl nelr<l se k převzetí Dilll netlostirvi, považuie se l)íltl
za řáclnč předané rjnrm, ve kterém nlělo clle vý,n1, zhotovile]e k pi"cvzelí Dila dcrjít.
ncipoz,tič:ii uplynutírn 1ltlslcclrrilro dne lhťrt1 pro i:rcrvcclení Díla dle čl. lV. odst. l tétr:l

smlclur,1.'.

§mlu.,,ní strany .jstlr-t 1lovirrny o piedání Díla vyhotovit protrtkol o př"edáni a pi'e"-zctí
Díla por.iellsatt_v' olrónta sItrluvnílni stranarni, V irrotokolu rr pi:cclání a př*vzctí Díla
rivctic <ib,icdnatel svó výlrrr-rdy k cleikr:nčcninlrr clílu,

V"
l}xlši práva a povinnosti sntluvníclr stran

Zlrtltrll,ito] sc zavirzujc t]r_lt,lržovat příkaz;, crbjecllratele. pilkud necr<jporují 1lritvtilllt
před}lisilli1. Na příp;rrlnilu ltevhocint;st těclrtcr pr'kaz,ůje zlrotovitcl objediratclc 1;i.lvilrctl
b*z zb,vtečtrélro oclk ladlt itptlzcmit.
Zltotovitel st: zavirzui* 1rři pror,ádění Díla postupovat v souladu s právrrimi přcdpisy.
dodržor,,at ti:clrnicltc a _iini norm_y a dbát na 1t;, aby b,vlo Dílo pr<lvcdcno iakovÝm
zpttsolrctl a l, tak,ovc kvalitč, aby jeii bylo rrrož,né vvužívat v stlulaclu s úče lcm, ke
|;1gllinttt .i c Dí1o Ltrčenrl.

zlrtltrlvltcl ntlztlrlpr.lr,írjil l,a vatly rra IJíle vznikié porrtcharni ii deíbrrrracemi vrslcr, či
kortstrukci. ktr:ré trc}rror,áděl.
{Jbjerillatel 

.j e trprávnčrt litrntrolovat pi:edrnět Díla průběžnč.
Objcilnatel si za.iistí 1:řeil zalráienínr l)íla ochranu stár,a.iícich či rrovýclr silr:ičrricir r:cbcr

chcrcliríkových olrrub při:cl ncčištčrrírn př,i stro,iní pokládce SC nebo aslalto1,1,clr l.ťstcv.
pii paclnč .i c.i ich nilslccirrd čištční.

2

4.

").

4.

5.

?

i.

2,



íl. ()tljcdrx-rtcl si za.iistí připaclrrou výškovorr ťtpravu vnčišíclr zrrakú inženýrských sítí.
i. {)lrjcclnatcl si ea.iistí tloprar.nč irrženýrská opatiYení bělrerrr realizace Díla.
8" Provt:t]ctri Díla cllc 1;r*ílcllry č. 1 bucle platrió za předpokladu kompletní připravcnůsti k

provr-,detri Díla nraxirrrálrrě v jeclnom pracovnínr rtáiezriu strojní pokládky bez postřikťr.

Vl.
|,ie bezpcčí škod1, na Díle a natlytí vlastnického práva

] Objedrratel nabývá vlirstnickó právo k Díltr, jakrnile Dí1o od zlrtrtovitele převeztnc.
2, |rJ6:fug71-1gií škci<J), Ira l)ílc přcclrází na objcdnatcle v rlobč, kd,v převeznre Dílo od

zJrotovitclc. ncllo .iestliže tak rreučiní včas, v tiobč. kd"r,, rrtu. zhcltovitcl unrtlžttí
dokončcnó Dílo přcvzít a ob.icdnatel poruší snrlouvu títtl,^ ž,* cltlkončené Dí]o
nepře ve zme.

vlI.
Záyuka za jakost

1, Zlrotill,itej poskvtr-rjc objeilnateli zárukrr za jakost Díla (ti, žc zhotovené Dílo bude 1rcr

tlvcticttt,lu ilelbu zpťrsilbilé pro použiti k obvvklérnu útielu a že si zacirová obvl,klé
r,lastnosti.} po dobu 2.1 nTěsíců.

2. ?.áttlka za jakr-lsl Díla sc tlevztairu.ie na oclvclclnění povrclrtt v případč po<lélrré}ro spiiclu
ptld 1 9í, z ci[ll,oi,ltt rizika v,vtvťtřcrrí ka]irží.

vIII.
Snrluvní poku§-

l. V pi'ípadč prodlerrí zhotcrl,ite]e s dcrkončenínr a přcclánírn Díla se zhott;vitel zavlrzu.ie
zaplalit obieclnateli stnluvní pokutu vc výši 0,05 t)Á zakaždý dcn prodlení.

2. V připarlč proriler:i trh,jctinatcle se :raplaccním ccny díla se oťljednatel r-zlvazu.je z.irplirtit

zlrotor"iteli sntlur.iri pokltttl ve rÝši 0^05 o/,l zakaždý dcrr prodle ní.
_j. V připadč, ž.e objeLlnirt*l nebucle nrit kornpletrrě pr'ipravetro slaveniště pro prtll,eriení

Dila. Lrlrradí zlrtltrrvil*li r:akaž,dý marrrý nájezcl teclrniky 60.000,00 Kč.

lx,
§ktlnčení smlour1,

1, Srnlr"rvní stratr3l .isor_r oprávnčnv písemně oclsloupit ocl tót<; smlouv_y v př"ipadeoh
slatto r,ctiýclr ;rrár,,n irn i p ic,tl pi s1,, a 1clul tr smloltvou.

2. {)bjednatcljc oprár,trčti rlci této snrlouvy odstoupit v těchto přípaciech:
il. zlrot,r.lvitgl bez-drivorlnč zastar,í prováclčrrí Díla před jelro dokclrrčqnínr bcz

souhlasu objcdr"ratele na clobu delší než 3 kalendářrrí dny
b, r,ť r,ztahll ke zhtrtoviteli bridc zahájerro irrsolvcnční iizctli

3 Z.llotovitel ,je o1lrár,rrélr oci tdto stnlouv_r, odstoupit v tčchto přípaclech:
.t. tlb.jcclnatcl z_nctttožní prclr,ťrdční Dila přcd.jeho dokončeníttr na cltlbr-t <iclší než .1

kalcrrdiiřní dn_v

b. vc t,ztlt]ttt k Lríljcrlnatcli burie zahájeno inso]r,enčtrí Ťizení
c, tlbi*dn*tel ncprlsk,vtne zlrtlloviteli ptltřebnllr"r součinnost k proveciení či přeclání

DiIt a brtdc r,lrrorlie_,lri s toulo součinností více jak 3 kalcrr<Jáirrí dny
d. z dúr.,tltlu rtr:r,ltl;dnýclr lilinratickýclr podnrírrek pro provádčrrí Díla



5.

6.

Objednatel

x.
závěrečná ustirnovení

§tlluvní stťany pro}rlašují. že se s l:bsahcnr stnlouvy řáclrič scznírnrily. žc byla scpsiirra
dlc.itl jich svtllroclnó a viiž_nó r,ťtlc a neby,la sje<lnrina v tísni a za, nápadně ncvýhoLlných
podmírrck,
§rnluvní strany sc poktlsí v,vřcšit sminrč a v dobré vířc veškeri-r spory, které ntohou
vzniknout v snuvisltrsli s tciuto sntlout,cru, Pokucl snrluvtrísú,ally nevyřeší.iakýkoli slror
vyplýl'ljící e této srnliiur,l,nebo \r souvisltrsti s ní do iiO driťr, bude taktlvý spor s

ktxcčnou platnclstí !,},řešcn příslušnými sotrdy ČIt.
Snrlrrvní stran},tínrto proitlašu.ií, že ve snyslrt § 1764 a rrásl. občanskélro zákcrníkr.t na
sebc berou ncbezptčí zttlčny crkolností a žá<lná ze snrluvnícir stran teily není oprár,nčná
tltxr:llrat se pcl clruhé snrluvní straně;Vnebo souclně otrnovení jedrrání o této snrlorrvě
z iiirvtlclu podstatnó zrně:ty clkolností zakiátiající hrubý nepoměr v prár,cclr a

povi nttostet,.h srrt luvltí *]r stran.
Budc-li jakókoliv usianclvcní tóto srnloul1, shleeifuro příslrršnlirn soudenr nebo,jinýrn
orgánelrt zdánlirýnr. neplattlÝttt. nebo nevynrahatelrrýrn, hude takor,é ustiln<lvení
považllr,átr<l zir vypuštčnó ze smlouruy a tlstatní ustanclvení tétrr snrlouvy bLrciou narlíric
trvat. 1loliucl lze přcdptrkláclat. že by smlttvtlí stlany tuto strrlouvtl Lrzirvřely i bcz
takor,éhlt uslal1(lvr:ní, prrkrrd by zclán]ivost, neplatnost n,ebo rtevymaltatclnr:st
rozpoznlrl_v r,čas (odiiřlitelné rrjeclnání). §rnluvní strany v tirkorzótn případč bez,
zlrytcčrtélrcr otikladu r_tzittioLl takové dodatli_v k této sntlouvč. které urnožní dosažellí
l"ýslcci},:rl stc,inóho. a 1tc_rkttd to není rrtožné. pak co nc.itrližšiho tomu, jakihrl nrélll být
tlclsažcrtt,l zdán l i \,ý nl " ltcpl alnÝnl, ncbo í]evvnrahate l ným ustlllttl vtn ítrl.
'|'ato snllclttva se řídí xiktlttenl č, 89120l2 Sb., občirrrský zákorrík, v platrrém ,znél:i.

.íe-li taltl sntl(lur,ít t,yltt;ltlvultt v písentné poclerlrě, .je vvhcrtovena ve třeclr steilrclpisech
s 1liirl.tiostí origirrálir, z tric|rž rlva olrdr:ží zJrotovitel ;r jecierr ste,irropis obdrží objerlrratel"
Pokutl .ie sttrlcul,it plldepslittit r,, elektrotriclté podobě, kažclri zc smhtvníclt slran obdr,ží

Jcji clcktronický origirtiil. 'I'ut<i snrlouvtt lze nrěriit .ien 1risenrnýrni vz,cstuptrč
č ís1 ovarrý nri cloclatk rl, pr:dcpsanými občnra snrl uvnint i stranaltl i,
Nírslr:dtriicí přílolrv t.,,tlří ncdílnou součást této smlolrvy
l)filolrač. l - Sotrpis r,Ýkl-rrrů č, l

zliotovitc1

2.

_).

4,

1,



ů ,:]i ť)o_É:i:1:"
áůc,.:Jý,N:(:i)\Ji
á-"'ec)-
c}LnN&la)*
§ *,{ .,l

C}

c{i
ea
N

1

jl
i11dl,c)1
:(f]
, |í1 'l
ij

1:

i,,i ),-:]-.
a] _-J ,j i] E:Ď ; ,^ ,-, -'.

1\- ., J

l11

řJ]

(ro
& ť! :, : ,1

-,a
LŇl

..1!...,i . 1
::1.1 

!

ó." i

ňLl
a;:'1>§]]>É:,]

::1:.,}
||j

!)
ji

t)ru í! čóš.-,,*

l -,.". _.., ..t.....:

fi

|l-
ř-lť:
ij.ňí,a ! .,l(:] l! ť .' é
,^č|):!)
č|,--^!iií La 

' 
f, ,.

fr,*,,,ar-.-<ii
,U /:'
,:- & l ).!:Dl;;^.
§ r'r Ý §

Ěir*'?$
pfiÝj;,č

V, :l-, rj) rl i4

qúl.;§*
aU!;jrDň

?a !,?,."$
j ';' t'' i ''l

;]

§];}]lí§:),1*,1

T}:.i
É ,.,, i3

.1

L,;

A]

§} ': ,.,)
,il|':i
ř3

"l}t]
:

L
*'3 ,- ,'. }* § :,§yi: .t
"j §rx 'i:, u ^ .,.-!-§fi
U:* |t lxv řX ;

;'rq=!?ř > l É ,:
;"_LrxÉ,, 9, x V /;

l1V§ n § " 1Ť
ó :' 6 H í§
inxtť
EY*.)Ař{Roci š

ť
§
".

?i.! ln -í i i]) },, ó or ů Jl ť,l:ťt ň Ý Li O § * s a} d N ň ť L1 |{ r 6 s
d d fr]{\ a! lt (\ í,i N a.i al ,i ň fr ň & fr ó1 ťii rJ] f)

i",;

ls§\c-
íN

{ótr

i -..!

i
l


